

Verklaring van overeenstemming voor materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen

Neopack NV
Brusselsesteenweg 174 – 176
B-9300 AALST

Verklaart dat de hieronder beschreven producten:

Potjes in kunststof met of zonder deksel

Materiaal: Polypropyleen (PP)

Artikelgroepen: 108 – 114Q – RE 180 – 182S – Ø95 – 2S – Ø 115 soeppotten – menuschalen 227

In overeenstemming zijn met de Europese verordeningen 1935/2004 – 2023/2006 – 10/2011 onder de volgende gebruiksomstandigheden:

- Type levensmiddel bestemd om met het materiaal/voorwerp in contact te komen:
 - o Alle levensmiddelen
- Bewaartijd:
 - o < 2 jaar
- Bewaarvoorwaarden:
 - o Droog bewaren
 - o Uit het zonlicht
 - o Tussen de 15° en 25° C
 - o In de oorspronkelijke gesloten dozen/verpakking
- Eventuele behandeling van het materiaal/voorwerp:
 - o Geen
- Verhouding oppervlakte/volume:
 - o Theoretisch wordt aangenomen dat 1Kg voeding verpakt wordt met 6dm² verpakking
- Temperatuurbestendigheid van het materiaal:
 - o - 20° C tot + 130° C

Deze verklaring heeft een geldigheidsduur van 5 jaar en vervangt alle vroegere uitgeschreven verklaringen.
Deze verklaring kan worden aangepast zonder enige voorafgaande melding.

Gedaan te Aalst op 26.09.2013



Werner De Neve
Afgevaardigd bestuurder

Gelieve te noteren dat Neopack als handelsonderneming alleen importeert, stockeert en verdeelt. Eisen die betrekking hebben op de productie of de verwerking van voedingswaren zijn dus niet relevant.

Deze verklaring is slechts geldig indien:

- de materialen en voorwerpen in normale omstandigheden en doeleinden worden gebruikt.
- Er geen wijzigingen aan de materialen en voorwerpen worden aangebracht die de aard van het materiaal en/of voorwerp aantasten

De bedrukte zijde mag nooit rechtstreeks in contact komen met de voeding

Onze verpakkingen zijn niet geschikt voor het verpakken van voeding voor zuigelingen

De gebruiker dient zelf in te staan voor het verifiëren of de materialen en voorwerpen geschikt zijn voor het doel waarvoor hij deze aanwendt.